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JVA

Protective clothing

FARGO HV

OUTDOOR HIGH VISIBILITY

Waterproof trousers combining resistance and intermediate warmth, for day and

night visibility

Logistics information

Reference

FARGOHVJAPT

FARGOHVJATM

FARGOHVJAGT

FARGOHVJAXG

FARGOHVJAXX

@ Multiple sales

Colour

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

L

XL

XXL

A Minimum sales

] Box Width
ﬁ Box Depth
@ Box Height

7 N

DELTAPLUS

Size Designation

FARGO HV

FARGO HV

FARGO HV

FARGO HV

FARGO HV

EAN13

3295249178451

3295249178468

3295249178475

3295249178482

3295249178499

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249178458

13295249178465

13295249178472

13295249178489

13295249178496

etsod sofely

1

10.7 kg
10.4 kg
10.6 kg
15.0kg

11.5 kg

45.0
cm

36.4
cm

36.0
am

40.0
cm

36.0
cm

350 450
cam cam
456 418
am am
464 404
cam cam
350 450
cam cam
458 420
am am
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