



FARGO HV 荧光黄-海军蓝

户外高可见度

躯体防护

荧光防寒工作裤，防水接缝，防雨保暖，全天候保持高可见性



具体优势

高性能

- PU涂层，透气性更佳
- 在大雨中可保持内部干燥的防水服装

应用行业

- 公共工程
- 建筑业
- 采矿
- 临时作业
- 公共服务
- 废水和废物处理

标准和认证

 CATEGORY 2

 **EN ISO 20471**
1级
X25

 **EN343**
3
1*
X

防范风险



寒冷



高可见



天气



FARGO HV 荧光黄-海军蓝

户外高可见度

躯体防护

荧光防寒工作裤，防水接缝，防雨保暖，全天候保持高可见性

详细信息 - 标准

技术细节

系列	秋冬季
工装类型	高可见保暖防水裤
性别	男女通用
尺码范围	S → 3XL
工作服颜色	海军蓝, 黄色
反光条接合类型	防水
基布材料详情	牛津布 - 100% 聚酯纤维 - 聚氨酯涂层 衬里: 塔夫绸 - 100% 聚酯纤维
Total product weight (g/m ²)	355
Lining material	聚酯纤维
内衬材质	100%聚酯纤维填充
加强面料	100%涤纶牛津PU涂层面料
加强部位	臀部
收紧方式	拉链收紧
腰部	侧面弹性收紧
预制膝部	是
Tightening trouser bottoms	Adhesive tape
下部反光条	裤子 (2条)
外部口袋数量	4
外部口袋	1个带三角形衬料的翻盖口袋, 1个贴袋, 2个口袋
标识类型	屏幕印刷, 水转印
弹性	腰部



FARGO HV

OUTDOOR HIGH VISIBILITY

Protective clothing

Waterproof trousers combining resistance and intermediate warmth, for day and night visibility

Logistics information

Reference	Colour	Size	Designation	EAN13	Box code			Weight			
FARGOHVJAPT	Fluorescent yellow-Navy blue	S	FARGO HV	3295249178451	13295249178458	10	1	10.7 kg	45.0 cm	35.0 cm	45.0 cm
FARGOHVJATM	Fluorescent yellow-Navy blue	M	FARGO HV	3295249178468	13295249178465	10	1	10.4 kg	36.4 cm	45.6 cm	41.8 cm
FARGOHVJAGT	Fluorescent yellow-Navy blue	L	FARGO HV	3295249178475	13295249178472	10	1	10.6 kg	36.0 cm	46.4 cm	40.4 cm
FARGOHVJAXG	Fluorescent yellow-Navy blue	XL	FARGO HV	3295249178482	13295249178489	10	1	15.0 kg	40.0 cm	35.0 cm	45.0 cm
FARGOHVJAXX	Fluorescent yellow-Navy blue	XXL	FARGO HV	3295249178499	13295249178496	10	1	11.5 kg	36.0 cm	45.8 cm	42.0 cm



Multiple sales



Minimum sales



Box Width



Box Depth



Box Height